
科　　　　　目 当年度 前年度 増　　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　(１)経常収益

　　　基本財産運用益

　　　　基本財産受取配当金 200,000 200,000 0

　　　　基本財産受取利息 4,000 9,000 △ 5,000

基 本 財 産 運 用 益 計 204,000 209,000 △ 5,000

　　　特定資産運用益

　　　　特定資産受取配当金 262,000 75,000 187,000

　　　　特定資産受取利息 1,000 1,000 0

特 定 資 産 運 用 益 計 263,000 76,000 187,000

　　　受取寄付金

　　　　受取寄付金振替額 2,048,000 1,241,000 807,000

受 取 寄 付 金 計 2,048,000 1,241,000 807,000

　　　雑収益

　　　　受取利息 0 0 0

雑 収 益 計 0 0 0

経 常 収 益 計 2,515,000 1,526,000 989,000

　　(２)経常費用

　　　事業費

　　　　消耗品費 802,000 536,000 266,000

　　　　印刷製本費 94,000 88,000 6,000

　　　　支払助成金 1,500,000 800,000 700,000

　　　  諸謝金 5,000 5,000

事 業 費 計 2,401,000 1,424,000 977,000

　　　管理費

　　　　会議費 1,000 1,000 0

　　　　通信運搬費 57,000 46,000 11,000

　　　　消耗品費 50,000 50,000 0

　　　　租税公課 2,000 2,000 0

　　　　支払手数料 4,000 3,000 1,000

管 理 費 計 114,000 102,000 12,000

経 常 費 用 計 2,515,000 1,526,000 989,000

　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

評 価 損 益 等 計 0 0 0

　　　　当期経常増減額 0 0 0

　２．経常外増減の部

　　(１)経常外収益

経 常 外 収 益 計 0 0 0

　　(２)経常外費用

経 常 外 費 用 計 0 0 0

　　　　当期経常外増減額 0 0 0

　　　　税引前当期一般正味財産増減額 0 0 0

　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0

　　　　一般正味財産期首残高 1,183,544 1,183,544 0

　　　　一般正味財産期末残高 1,183,544 1,183,544 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　受取寄付金 2,048,000 1,241,000 807,000

　　　一般正味財産への振替額 △ 2,048,000 △ 1,241,000 △ 807,000

        当期指定正味財産増減額 0 0 0

 　     指定正味財産期首残高 123,905,412 123,355,764 549,648

 　     指定正味財産期末残高 123,905,412 123,355,764 549,648

Ⅲ　正味財産期末残高 125,088,956 124,539,308 549,648

公益財団法人古澤育英会

収支予算書(正味財産増減計算ベース)

令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで
(単位：円)



収益事業等会計

表彰事業 共通 小計 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　(１)経常収益

　　　基本財産運用益

　　　　基本財産受取配当金 200,000 0 200,000 0 0 0 200,000

　　　　基本財産受取利息 4,000 0 4,000 0 0 0 4,000

基 本 財 産 運 用 益 計 204,000 0 204,000 0 0 0 204,000

　　　特定資産運用益

　　　　特定資産受取配当金 262,000 0 262,000 0 0 0 262,000

　　　　特定資産受取利息 0 0 0 0 1,000 0 1,000

特 定 資 産 運 用 益 計 262,000 0 262,000 0 1,000 0 263,000

　　　受取寄付金

　　　　受取寄付金振替額 1,935,000 0 1,935,000 0 113,000 0 2,048,000

受 取 寄 付 金 計 1,935,000 0 1,935,000 0 113,000 0 2,048,000

　　　雑収益

　　　　受取利息 0 0 0 0 0 0 0

雑 収 益 計 0 0 0 0 0 0 0

経 常 収 益 計 2,401,000 0 2,401,000 0 114,000 0 2,515,000

　　(２)経常費用

　　　事業費

　　　　消耗品費 802,000 0 802,000 0 0 0 802,000

　　　　印刷製本費 94,000 0 94,000 0 0 0 94,000

　　　　支払助成金 1,500,000 0 1,500,000 0 0 0 1,500,000

　　　　諸謝金 5,000 0 5,000 0 0 0 5,000

事 業 費 計 2,401,000 0 2,401,000 0 0 0 2,401,000

　　　管理費

　　　　交際費 0 0 0 0 0 0 0

　　　　会議費 0 0 0 0 1,000 0 1,000

　　　　通信運搬費 0 0 0 0 57,000 0 57,000

　　　　消耗品費 0 0 0 0 50,000 0 50,000

　　　　租税公課 0 0 0 0 2,000 0 2,000

　　　　支払手数料 0 0 0 0 4,000 0 4,000

管 理 費 計 0 0 0 0 114,000 0 114,000

経 常 費 用 計 2,401,000 0 2,401,000 0 114,000 0 2,515,000

　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0 0 0 0 0

評 価 損 益 等 計 0 0 0 0 0 0 0

　　　　当期経常増減額 0 0 0 0 0 0 0

　２．経常外増減の部

　　(１)経常外収益

経 常 外 収 益 計 0 0 0 0 0 0 0

　　(２)経常外費用

経 常 外 費 用 計 0 0 0 0 0 0 0

　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0

　　　　税引前当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0

　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0

　　　　一般正味財産期首残高 0 0 0 0 1,183,544 0 1,183,544

　　　　一般正味財産期末残高 0 0 0 0 1,183,544 0 1,183,544

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　受取寄付金 1,935,000 0 1,935,000 0 113,000 0 2,048,000

　　　一般正味財産への振替額 △ 1,935,000 0 △ 1,935,000 0 △ 113,000 0 △ 2,048,000

        当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0

 　     指定正味財産期首残高 123,905,412 0 123,905,412 0 0 0 123,905,412

 　     指定正味財産期末残高 123,905,412 0 123,905,412 0 0 0 123,905,412

Ⅲ　正味財産期末残高 123,905,412 0 123,905,412 0 1,183,544 0 125,088,956

収支予算書内訳表
令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

(単位：円)
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